
UCHWAŁA NR 711/101/2022 
ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Augustowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1.  Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Augustowie, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 72/8/2019 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 14 lutego 2019 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Augustowie ze zmianami: uchwała nr 212/27/2019 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 14 
października 2019 roku, uchwała nr 388/52/2020 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 22 
lipca 2020 roku, uchwała nr 480/67/2020 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 30 grudnia 
2020 roku, uchwała nr 639/92/2021 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 22 października 
2021 roku. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku.  

Przewodniczący Zarządu 
Jarosław Szlaszyński 

Członkowie Zarządu 
1. Dariusz Jan Szkiłądź 
2. Marek Dobkowski 
3. Tadeusz Drągiewicz 
4. Waldemar Jedliński 


